
Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

Pregoeiro: LARA ELEN DIOGO MEITLING                                    

Código LC 123/06E-mailCNPJRazão Social

 100.034.269 ALLCOMNET TECNOLOGIA E 

SISTEMAS EIRELI

rogerio.prenholato@allcomnet.com.br04.424.094/0001-87 Sim

 100.034.264 CAMPOS & MENEZES LTDA-ME patriciamorita@liciware.com.br19.885.972/0001-39 Sim

 100.034.272 CONSULTCORP SOLUÇÕES 

TECNOLÓGICAS

comercial@consultcorp.com.br10.682.336/0001-35 Não

 100.029.038 ESYWORD SISTEMAS E 

INFORMATICA LTDA

patricia@liciware.com.br03.899.222/0001-86 Não

 100.017.306 ISH TECNOLOGIA S/A nildo.dias@ish.com.br01.707.536/0001-04 Não

 100.008.776 MICROHARD INFORMÁTICA LTDA. glicerio@microhard.com.br42.832.691/0001-30 Sim

 100.034.253 SECURISOFT DO BRASIL EIRELI governo@bitdefenderbrasil.com.br07.760.258/0001-35 Não

 100.031.103 TREE SYSTEMS TECNOLOGIA 

EIRELI

pronaldo@treesystems.com.br05.823.212/0001-92 Sim

Licitantes

Propostas

Empresa

LOTE ÚNICO

Data Valor da Proposta (R$)

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI 12/12/2016  159.040,0000

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A 13/12/2016  316.800,0000

03.899.222/0001-86 - ESYWORD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA 13/12/2016  352.000,0000

42.832.691/0001-30 - MICROHARD INFORMÁTICA LTDA. 13/12/2016  355.872,0000

04.424.094/0001-87 - ALLCOMNET TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI 14/12/2016  524.800,0000

19.885.972/0001-39 - CAMPOS & MENEZES LTDA-ME 13/12/2016  640.000,0000

05.823.212/0001-92 - TREE SYSTEMS TECNOLOGIA EIRELI 13/12/2016  742.272,0000

10.682.336/0001-35 - CONSULTCORP SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS 14/12/2016  608.000.000,0000

Não houve licitantes empatados.

Propostas Empatadas

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 1 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 2 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

Etapa de Lances

Empresa Data Valor do Lance (R$)

LOTE ÚNICO

Valor de referência: R$ 237.024,0000 Valor obtido: R$ 51.200,0000

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  51.200,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  16,0000 3.200,00  51.200,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  57.600,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  18,0000 3.200,00  57.600,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  64.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  20,0000 3.200,00  64.000,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  70.400,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  22,0000 3.200,00  70.400,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  76.800,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  24,0000 3.200,00  76.800,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  83.200,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  26,0000 3.200,00  83.200,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  89.600,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  28,0000 3.200,00  89.600,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  96.000,000014/12/2016

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 3 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  30,0000 3.200,00  96.000,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  108.800,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  34,0000 3.200,00  108.800,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  115.200,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  36,0000 3.200,00  115.200,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  121.600,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  38,0000 3.200,00  121.600,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  128.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  40,0000 3.200,00  128.000,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  134.400,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  42,0000 3.200,00  134.400,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  142.400,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  44,5000 3.200,00  142.400,0000 1

03.899.222/0001-86 - ESYWORD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA  143.680,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  44,9000 3.200,00  143.680,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  144.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  45,0000 3.200,00  144.000,0000 1

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 4 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  147.200,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  46,0000 3.200,00  147.200,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  153.600,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  48,0000 3.200,00  153.600,0000 1

07.760.258/0001-35 - SECURISOFT DO BRASIL EIRELI  159.040,000012/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  49,7000 3.200,00  159.040,0000 1

03.899.222/0001-86 - ESYWORD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA  256.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  80,0000 3.200,00  256.000,0000 1

03.899.222/0001-86 - ESYWORD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA  288.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  90,0000 3.200,00  288.000,0000 1

01.707.536/0001-04 - ISH TECNOLOGIA S/A  316.800,000013/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  99,0000 3.200,00  316.800,0000 1

03.899.222/0001-86 - ESYWORD SISTEMAS E INFORMATICA LTDA  352.000,000013/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  110,0000 3.200,00  352.000,0000 1

42.832.691/0001-30 - MICROHARD INFORMÁTICA LTDA.  355.872,000013/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  111,2100 3.200,00  355.872,0000 1

04.424.094/0001-87 - ALLCOMNET TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI  508.800,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  159,0000 3.200,00  508.800,0000 1

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 5 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

04.424.094/0001-87 - ALLCOMNET TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI  512.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  160,0000 3.200,00  512.000,0000 1

04.424.094/0001-87 - ALLCOMNET TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI  524.800,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  164,0000 3.200,00  524.800,0000 1

19.885.972/0001-39 - CAMPOS & MENEZES LTDA-ME  600.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  187,5000 3.200,00  600.000,0000 1

19.885.972/0001-39 - CAMPOS & MENEZES LTDA-ME  640.000,000013/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  200,0000 3.200,00  640.000,0000 1

05.823.212/0001-92 - TREE SYSTEMS TECNOLOGIA EIRELI  742.272,000013/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  231,9600 3.200,00  742.272,0000 1

10.682.336/0001-35 - CONSULTCORP SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS  608.000.000,000014/12/2016

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial

SOFTWARE ANTI-VIRUS COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO  190.000,0000 3.200,00  608.000.000,0000 1

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 6 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

14/12/2016

Senhores licitantes, bom dia! 

A CIJUN agradece a sua participação.

Estamos em fase de análise das propostas.

Daremos início à sessão de lances em dez minutos.

 9:30:39 Pregoeiro

Senhores licitantes, a participação neste certame pressupõe o atendimento de 

todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos 

de habilitação.

O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em 

seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras suas 

propostas e lances.

 9:32:31 Pregoeiro

O licitante vencedor estará OBRIGADO a apresentar os documentos de 

habilitação nos prazos e condições determinados em edital, após o 

encerramento do Pregão. O não atendimento poderá implicar em penalidades.

 9:32:54 Pregoeiro

É vedado às licitantes, estabelecer comunicações entre si através do "chat" do 

sistema, em qualquer fase da licitação. Pedimos a colaboração de todos.

 9:33:14 Pregoeiro

Senhores licitantes, a proposta eletrônica no Sistema Compra Aberta deverá ter 

preenchido o campo valor unitário com o custo unitário, pois o sistema calcula o 

valor total de cada item e valor global da proposta automaticamente.

 9:40:54 Pregoeiro

O lote LOTE ÚNICO foi liberado para disputa. 9:41:14 Pregoeiro

Está aberta a sessão para lances. Por favor, façam suas ofertas. 9:41:47 Pregoeiro

Prezados senhores, informo para que se atentem quanto à participação de 

licitantes beneficiárias da Lei Complementar nº123/06 alterada pela Lei 

Complementar 147/2014 (ME/EPP).

 9:44:02 Pregoeiro

Bom dia Sr Pregoeiro, Encaminhamos nossa documentação via e-mail devido a 

impossibilidade de anexa-las pelo site compraseletronica.junidiai.sp.gov.br. 

solicitamos suas considerações.

 9:44:23 TREE SYSTEMS 

TECNOLOGIA EIRELI

Estamos aguardando a redução de valores. 9:44:48 Pregoeiro

Fornecedor Forn407 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

288.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

 9:46:34 ESYWORD SISTEMAS 

E INFORMATICA LTDA

errei o valor como faço pra me desqulificar? 9:47:02 CONSULTCORP 

SOLUÇÕES 

TECNOLÓGICAS

Fornecedor Forn685 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

600.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

 9:47:49 CAMPOS & MENEZES 

LTDA-ME

Fornecedor Forn844 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

512.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

 9:48:50 ALLCOMNET 

TECNOLOGIA E 

SISTEMAS EIRELI

Fornecedor Forn407 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

256.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

 9:49:16 ESYWORD SISTEMAS 

E INFORMATICA LTDA

como faço para cancelar minha proiposta?? 9:49:49 CONSULTCORP 

SOLUÇÕES 

TECNOLÓGICAS

Sr. Forn44, O encaminhamento de e-mail nesta fase, implica identificação do 

licitante, sendo assim informo que sua proposta está desclassificada, 

conforme item 5.2 do Edital.

 9:50:27 Pregoeiro

Senhor Pregoeiro, o Fornecedor Forn44 acabou de se identificar. Ou seja, ao 

enviar por e-mail, agora V.Sa. sabe quem é o Forn44. Peço a desclassificação 

do mesmo.

 9:50:37 MICROHARD 

INFORMÁTICA LTDA.

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 7 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

OK. 9:50:49 MICROHARD 

INFORMÁTICA LTDA.

Lance para LOTE ÚNICO do fornecedor Forn44 desclassificado. Motivo: 

Fornecedor enviou e-mail durante a sessão de pregão, constando identificação 

do mesmo.

Desclassificada a proposta conforme item 5.2 do edital.

 9:51:45 Pregoeiro

Fornecedor Forn958 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

144.000,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

 9:52:27 SECURISOFT DO 

BRASIL EIRELI

Sr. Forn718, sua proposta pode ser readequada, caso deseje. 9:53:59 Pregoeiro

Sr. Forn718, se desejar desclassificação da proposta, preciso que justifique tal 

pedido.

 9:54:35 Pregoeiro

Sr Pregoeiro, Favor esclarece o motivo da desclassificação 9:54:42 TREE SYSTEMS 

TECNOLOGIA EIRELI

ops agora nao precisa mais 9:55:12 CONSULTCORP 

SOLUÇÕES 

TECNOLÓGICAS

Sr. Forn44, nesta fase não é permitido qualquer tipo de identificação do licitante, 

os documentos exigidos na licitação, devem ser enviados após o encerramento 

da etapa de lance, este é o motivo da desclassificação da proposta.

 9:57:08 Pregoeiro

Prezados senhores! Esta Pregoeira e sua Equipe de Apoio prezam pelos 

princípios que norteiam a Administração Pública e dentre eles destacamos o 

princípio da economicidade. Nesse contexto solicito aos senhores que 

formulem lances mais vantajosos.

 9:58:42 Pregoeiro

Favor identificar no Edital em que clausula diz que nao podemos nos identificar 

encaminhando a documentação?

 9:59:06 TREE SYSTEMS 

TECNOLOGIA EIRELI

Sr. Forn44, Item 5.2 e 8.5.12 do edital.10:01:54 Pregoeiro

Senhores licitantes precisamos de redução nos preços ofertados.10:03:42 Pregoeiro

Ainda podemos melhorar o lance em tela. Vamos prosseguir na formulação de 

lances mais vantajosos.

10:04:15 Pregoeiro

Fornecedor Forn844 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

508.800,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

10:09:01 ALLCOMNET 

TECNOLOGIA E 

SISTEMAS EIRELI

Senhores licitantes, dentro de 05 minutos estaremos acionando o 

auto-encerramento.

10:10:04 Pregoeiro

Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescerá 

mais 1 minutos nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese 

de eventuais lances nesse prazo de 1 minutos, haverá outra prorrogação de 

mais 1 minutos e assim sucessivamente, até que não haja mais lances nos 

minutos prorrogados.

10:11:42 Pregoeiro

Fornecedor Forn407 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 

143.680,0000 para o Lote - LOTE ÚNICO

10:14:34 ESYWORD SISTEMAS 

E INFORMATICA LTDA

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE ÚNICO.10:16:09 Pregoeiro

O fornecedor Forn894 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R$ 18,000010:16:18 ISH TECNOLOGIA S/A

O fornecedor Forn958 enviou um lance para o lote LOTE ÚNICO de R$ 16,000010:16:57 SECURISOFT DO 

BRASIL EIRELI

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 8 de 9



Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí

PREGÃO ELETRÔNICO: 2016/9

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3200 LICENÇAS ANTIVIRUS

Situação: EM NEGOCIAÇÃO

Senhores fornecedores, atentem-se ao tempo do auto encerramento descrito 

em edital: "Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente 

acrescerá mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na 

hipótese de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra 

prorrogação de mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais 

lances no minuto prorrogado. "

10:17:13 Pregoeiro

Lote LOTE ÚNICO - Item 1 -  Encerrado em 14/12/2016 10:17:5710:18:00 Pregoeiro

Senhor Pregoeiro, os precos dos Forn894 e Forn958 de R$18,00 e R$16,00 

para 3.200 licencas devem ser considerados inexequiveis, correto?

10:18:35 MICROHARD 

INFORMÁTICA LTDA.

O(s) licitante (s) que ofertou (aram) o menor preço fica (m) convocada(s) a 

apresentar os documentos de habilitação constantes no edital, via fax no 

número (11) 4588-8824 e solicitar sinal de fax para o setor de compras e 

licitações, ou no e-mail compras@cijun.sp.gov.br (máximo de 20mb por e-mail 

enviado) no prazo de duas horas a contar do encerramento dessa sessão, 

conforme item 8.5.12 do edital, ou seja até as 12h20.

10:19:06 Pregoeiro

A documentação original deverá ser entregue pessoalmente ou via Sedex no 

endereço Av. da Liberdade, s/n° - Paço Municipal - 1º Andar - Ala Sul - CEP 

13.214-015 - Jundiaí - SP - CIJUN, A/C Setor de Compras e Licitações, para que 

o recebimento seja realizado no prazo máximo de dois dias úteis, sob pena de 

serem aplicadas as sanções previstas no edital, inclusive com suspensão da 

empresa. Dessa forma, o prazo limite para entrega dos documentos e até as 

16h00 do dia 16/12/2016.

10:19:54 Pregoeiro

Sr Pregoeiro, entendo que após essa fase de lances do certame encerrada, 

meus documentos agora podem conter a identificação da minha empresa, 

correto?

10:20:21 SECURISOFT DO 

BRASIL EIRELI

Esse chat será suspenso para análise dos documentos de habilitação.

A divulgação dos resultados será realizada através do sistema Compra Aberta, 

site da CIJUN ou por outro meio eletrônico.

Senhores licitantes, agradecemos sua participação e desejamos a todos um 

bom dia!

10:20:51 Pregoeiro

Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.10:21:02 Pregoeiro

Quadro de Resultados

Licitante: SECURISOFT DO BRASIL EIRELI

LOTE ÚNICO

Valor unitário (R$) Valor total (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 1  3.200,00  51.200,0000         16,0000

Sub-total:  51.200,0000 

TOTAL:  51.200,0000 

15/12/2016 10:45:38 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 9 de 9


